[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Tele fax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2020

						REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Ex.ª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí que informe a esta casa de lei em Forma de Certidão qual e função deste denominado Gripário Infantil e Gripário Adulto, nos informe também se este Gripário irá apenas funcionar para atendimento de suspeito de Covid 19. Existe Médico plantonista para avaliar esses pacientes.
JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]A preocupação desta casa e que muitos munícipes tem procurado esta assistência e reclamados por não ter nenhuma solução quando são atendidos no local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de Agosto de 2020.

Joaquim Amado Quevedo
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

0e333b83-0865-4b68-ad93-ca8d7b169b00.png
Requer imento N° 964/2020 - PROTOCOLO 2188/2020 - 07/08/2020 12:43

image1.jpeg